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(Inf.  wł.).  Przed  nami  dni,  w  których  dominować  będą  gitarowe  brzmienia  i  koncerty
organizowane w ramach „Gitariady”. Obok muzycznych propozycji w kalendarzu pojawiły
się  również  wydarzenia  o  bardziej  plenerowym  charakterze,  w  tym  otwarcie  sezonu
turystycznego w Bardzie oraz Wiosenne Porządki w Bystrzycy Kłodzkiej. Coraz wyraźniej
rysują się też plany na długi majowy weekend. Warto więc zajrzeć do naszego „Kulturalnika”
i sprawdzić, co będzie się działo w najbliższym czasie.
 
BARDO

Bardo BARDZO zachęca do udziału w wydarzeniach:
 

W najbliższy piątek przed siedzibą Informacji Turystycznej zainaugurowany zostanie sezon
turystyczny. W programie m.in. prelekcja przewodniczki tuyrystycznej Elżbiety Horowskiej:

 
BYSTRZYCA KŁODZKA

 
W kameralnym Długopolu-Zdroju odbędą się koncert Orkiestry Zdrojowej - terminy występów na
plakacie poniżej:
  

 
 

W najbliższą sobotę operacja czysta rzeka i bystrzycki szafing pod chmurką. Szczegóły na plakacie:

Teatr RAZY DWA zaprasza na spektakl:

DUSZNIKI-ZDRÓJ
  

O zagrożeniach w sieci opowie Łukasz Gierek:

KŁODZKO
  

Wiemy już co nas czeka w pierwszej połowie tego roku w mieście pod twierdzą:
 

 



  

W czwartek, 16 bm.  wystawiony zostanie spektakl charytatywny ”Waiting Gogo, Didi & Faustus”/”W
poczekalni Gogo,Didi i Faust” w wykonaniu uczennic i uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im.
Bolesława Chrobrego w Kłodzku:

LĄDEK-ZDRÓJ

W trzebieszowickim Zamku na Skale impreza charytatywna na rzecz bezdomnych zwierząt:
 

Zajęcia dla seniorek i seniorów:

MIĘDZYLESIE
 

Od stycznia do końca października realizowany będzie polsko-czeski projekt "Sport łączy pokolenia
bez granic":

 
 
NOWA RUDA - Gmina

Warto mieć na uwadze:
 

POLANICA-ZDRÓJ
 

Znamy też polanicki kalendarz wydarzeń na najbliższe miesiące:

 
Teatr Zdrojowy zaprasza na Kalejdoskop Filmowy:

 
RADKÓW

Coś dla amatorów siatkówki:

Rusza 3 edycja "Cudze chwalicie, swoje poznajcie":



 Końcem kwietnia pod wambierzycką bazyliką zaryczą silniki motocykli:
 

 
STOSZOWICE

Znamy już program Srebrnogórskiej Majówki:

 
 

ZŁOTY STOK

Do 10 kwietnia można zgłaszać zespoły do II Przeglądu Orkiestr Dętych im. Łukasza Przepióry:
 

 
Planując majówkę warto mieć na uwadze złotostocką imprezę:

 

 Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!


